АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023 № 37-па

Об отмене постановления администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 07.02.2018 № 10-па «О создании и организации деятельности при администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений добровольной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны»

Рассмотрев протест прокурора от 02.06.2023 № 2-23-2023/Прдп164-23-20500037, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 07.02.2018 № 10-па «О создании и организации деятельности при администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений добровольной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны» – отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                 А.И.Евдокимова

О.В.Чувашева
36271